ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

БПОУ ВО «ВОЛОГОДСКИЙ АГРАРНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

          15.09.2023             № 128

Об установлении перечня и стоимости обучения

программ профессионального обучения и дополнительных

профессиональных программ

В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ

от 15 августа 2013 г. № 706 «Об утверждении правил оказания платных

образовательных услуг» и Положением о платных дополнительных образовательных

услугах БПОУ ВО «Вологодский аграрно-экономический колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения по программам профессионального

обучения на 2023/2024 учебный год согласно следующего перечня:

1.1. Собаковод 100 час. 7000 руб.

1.2. Оператор по искусственному осеменению

животных и птицы 144 час. 9500 руб.

 1.3. Продавец непродовольственных товаров 100 час. 7000 руб.

1.4. Продавец продовольственных товаров 100 час. 7000 руб.

2. Установить стоимость обучения по дополнительным профессиональным

программам повышения квалификации на  2023/2024 учебный год согласно

следующего перечня:

2.1. Основы груминга 36 час. 6500 руб.

2.2. Организация профилактики заболеваний КРС

в условиях КФК 72 час. 7000 руб.

           2.3. 1С: Предприятие 72 час. 7000 руб.

           2.4. Бухгалтерия малого предприятия 72 час. 7000 руб.

           2.5.Технологии бизнес-проектирования  144 час. 24543,54 руб.

3. Установить  стоимость обучения по дополнительным программам

профессиональной переподготовки на 2023/2024 учебный год согласно

следующего перечня:

          3.1. Бухгалтерский учет и аудит 258 час. 16000 руб.

Директор колледжа                                            Л.А. Климина

		2023-09-15T11:04:42+0300
	БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ "ВОЛОГОДСКИЙ АГРАРНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ  КОЛЛЕДЖ"